Zmluva o dielo ¢.30015/14
uzavreta v zmysle pdd § 536-565 Obchodného zakonnékal3/1991 Zb.z. v zneni neskorsich predpisov.

Cl I
Zmluvné strany

Hlavné mesto SR Bratislava
Primacialne nam. 1, 814 99 Bratislava
Mgr. Rastislav Gajarsky, riaditel’ magistratu

Objednavatd’ :
adresa :
osoba opravnena konao veciach zmluvnych :

ICO: 00 60 34 81

Bankové spojenie: CSOB ass.

¢islo stu : IBAN SK37 7500 0000 0000 2582 9413
SWIFT : CEKOSKBX

Zhotovitel’ : IGK s.r.o.

adresa : Kozmonauticka 5, 821 02 Bratislava

osoba opravnena kohaa zhotovitéa :

osoba opravnena konao veciach technickych :
ICO:

DIC:

IC DPH :

Bankové spojenie:

¢islo &tu :

SWIFT :

Ing. Juraj Uhliarik
Ing. Juraj Uhliarik
45412324

ClL .
Predmet zmluvy

Na zaklade objednavkyOTS1402389-SNM/14/117/KB zaid 5.9.2014 uzatvaraju zmluvné strany tlto zmludieto.

Predmetom je dodanie sluzieb-geodetickych prac.a to

Vyhotovenie geometrického planu na majetkovoprawsmoriadanie pozemku regista "C" katastra nelinoti para.738/26, v jej rozsahu
sa nachadzaju pozemky registra "E" KN.p13/7 a 738/6 v k.U. Ra

ClL .
Realizacia geodetickych prac

Zhotovitd’ sa zavézuje realizovgeodetické prace uvedené€\ll. a objednavatiésa zavéazuije tieto prevria zaplati zhotovitdovi
dohodnutu cenu.

Cena za vykonané geodetické prace :
Cena za MJ, DPH
pocet MJ

Spolu bez DPH
DPH

Spravna poplatky
Celkova cena :

2.1
2.2.
2.3.
2.4.
2.5.
2.6.

3.1.
3.2.

DPH cena + DPH

26,6666 € 5,3333€ 31,9999 €

3

80,00 €
16,00 €
27,00 €
123,00 €

Termin zhotovenia préac je 30 dni otbdoodpisania zmluvy o dielo objednavata.
Termin odovzdania geometrickych planov do 5 pragolmini od tradného overenia na OU Bratislava -skaithny odbor
Patet vyhotovenych geometrickych planov je 3ks

Cl.Iv.

Zaverefné ustanovenie

=

jedno vyhotovenie.

V Bratislave, da : 17.09.2014

Objednavate’

podpis V.I.

Mgr. Rastislav Gajarsky, riaditenagistratu

Zmluva je platnd adinna diom podpisu obidvomi zmluvnymi stranami.
Zmluva je vyhotovena v piatich exeplaroch, z ktbrazdy ma platn@soriginalu. Objednavateobdrzi Styri vyhotovenia a zhotovite

V Bratislave, da : 08.09.2014

Zhotovitel

podpis  v.r.

Ing. Juraj Uhliarik, kondite



